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							Ole Lykke Jensen
Adm. direktør
						

				

				
				
							T: +45 7650 2851
M: +45 4016 7037
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Hjem / Fejl 404: Siden blev ikke fundet
		

				

				
				
			UPS.. Vi kunne ikke finde siden
		

				

				
				
							Måske du vil indhente tilbud på 3D Print eller gå til forsiden
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			Konceptudvikling
		

				

				
				
							Ved at være på forkant med 3D-print teknologier og faglig ekspertise ønsker vi at styrke vores kompetenceområder og løbende udvikle processer, hvor den nyeste teknologi bliver udnyttet optimalt således, at vi leverer udover det forventede.
Læs mere
						

				

					

		

				
			
						
				
			Teknologier
		

				

				
				
							Der findes en række forskellige teknologier til at udføre 3D print. Fælles for alle teknologier er, at der produceres et emne direkte fra en 3D fil i .stl format. STL filer kan genereres fra en 3D CAD part eller fra en 3D scanning.
Læs mere
						

				

					

		

				
			
						
				
			Bestil prøveemner
		

				

				
				
							Hvis du er i tvivl om, hvordan et 3D printet emne ser ud og føles, sender vi gerne et prøveemne til dig pr. post. Du modtager et par eksempler på 3D printede emner udført i forskelligt materiale og med forskellig teknologi, så du kan vurdere overflade, hårdhed, fleksibilitet m.m.
Læs mere
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						Vi forsøger altid at forbinde vores kunders verden og behov med vores produkter. Dette kan være en udfordring, da vores udstyr er til iscreme-branchen og man af naturlige årsager ikke kan udstille isprodukter. Vi havde dog en ambition, om at dette måtte kunne lade sig gøre, og her kom DAVINCI ind i billedet. Kravet var 3D scanning af rigtige isprodukter og herefter 3D printe i gips materiale og farver, i en kvalitet så man selv på tæt afstand kunne tro at det var ægte is. Alle krav fra os blev ikke bare indfriet, men i den grad overgået i kvalitet, og DAVINCI ‘s kreative tilgang til virkelig at komme helt i mål med opgaven var imponerende.					
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								Malte RoosMarketing Coordinator, Gram Equipment A/S			

		

								

											
									
							
					
						Vi bruger DAVINCI 3D til de opgaver vi ikke selv kan løse i vores interne 3D print afdeling.

Opgaverne bliver altid ekspederet hurtigt, og vi har efter få dage kvalitetsemner vi kan arbejde med.					
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								Jakob R. SvennesenCorporate Director, EP Mechanics, LINAK A/S			

		

								

											
									
							
					
						Min relativt korte tid med DAVINCI har absolut været positiv. Altid hurtig response på henvendelser, korte leveringstider, som overholdes og kvaliteten er i orden. DAVINCI er desuden en proaktiv samarbejdspartner.					
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								Flemming RasmussenHead of Production, SBT			
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